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Ergebnisliste: LK 2B - SWRA Western Ranch Rail

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 3
Maximal mögliche Platzierungen: 3

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

3

131 Ladina Wildhaber (LK 2B)

Wimpys Yellow Step (2017) 1

2 161 Selina Fahrni (LK 2B) Bops Strudel Pepper (2009) 2

1

45 Olivia Lüthi(LK 2B)

Mercury Motion (2007) 3
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Ergebnisliste: LK 4B - SWRA Western Ranch Rail

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 9
Maximal mögliche Platzierungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 146 Alessia Fahrni (LK 4B) A Smart Smoker (2018) 6
2 44 Selina Singer (LK 4B) Shotgunners Olena (2014) 5
3 139 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) 4
4 145 Anja Schwaninger (LK 4B) Harvest Foal (2007) 3
5 76 Amanda Kühbacher SHINE BRIGHT LIKE IVORY (2016) 2
6 88 Kaya Anderhalden (LK 4B) Clermont's Alicante (2011) 1

147 Aylin Greutmann (LK 4B) Elmar CH (2010)

166 Anika Weber (LK 4B) Farina (2005)

167 Sidonie Ewald (LK 4B) MR Diamonds Sparkle (2007)
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Ergebnisliste: LK 2B - SWRA Ranch Riding

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 5
Maximal mögliche Platzierungen: 5

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 161 Selina Fahrni (LK 2B) Bops Strudel Pepper (2009) 74.50 5
2 151 Selina Fahrni (LK 2B) A Smart Smoker (2018) 72.50 4
3 131 Ladina Wildhaber (LK 2B) Mercury Motion (2007) 71.50 3
4 49 Neela Rose (LK 2B) Roi (2005) 71.00 2
5 105 Simea Holderegger (LK 2B) River (2008) 65.50 1
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Ergebnisliste: LK 4B - SWRA Ranch Riding

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 11
Maximal mögliche Platzierungen: 7

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 146 Alessia Fahrni (LK 4B) A Smart Smoker (2018) 74.00 7
2 141 Eveline Aberer (LK 4B) Nic Peppy Pine (2005) 68.00 6
3 88 Kaya Anderhalden (LK 4B) Clermont's Alicante (2011) 66.50 5
4 167 Sidonie Ewald (LK 4B) MR Diamonds Sparkle (2007) 63.00 4
5 76 Amanda Kühbacher SHINE BRIGHT LIKE IVORY (2016) 62.50 3
6 139 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018) 62.00 2
7 112 Arianna Di Lorenzo (LK 4B) Baileys Big Heart (2015) 57.50 1

147 Aylin Greutmann (LK 4B) Elmar CH (2010) 55.00
166 Anika Weber (LK 4B) Farina (2005) 55.00
132 Mona Oberholzer (LK 4B) Frappans (2005)

Abgemeldet
171 Elodie Wasem DFR Blupatchy Amber (2015) SC
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Ergebnisliste: LK 4B - SWRA Ranch Trail

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 10
Maximal mögliche Platzierungen: 6

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 44 Selina Singer (LK 4B) Shotgunners Olena (2014) 72.50 6
2 167 Sidonie Ewald (LK 4B) MR Diamonds Sparkle (2007) 65.00 5
3 147 Aylin Greutmann (LK 4B) Elmar CH (2010) 63.00 4
4 88 Kaya Anderhalden (LK 4B) Clermont's Alicante (2011) 61.50 3
5 76 Amanda Kühbacher SHINE BRIGHT LIKE IVORY (2016) 60.50 2
6 145 Anja Schwaninger (LK 4B) Harvest Foal (2007) 59.50 1

132 Mona Oberholzer (LK 4B) Frappans (2005)

139 Anna Reiss (LK 4B) A Frozen Celebrity (2018)

166 Anika Weber (LK 4B) Farina (2005)

171 Elodie Wasem DFR Blupatchy Amber (2015)
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Ergebnisliste: LK 4A - SWRA Ranch Trail

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 26
Maximal mögliche Platzierungen: 11

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 61 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017) 67.50 11
2 119 Nadia Schär (LK 4A) Be Jacs Black Pearl (2013) 67.00 10
2 162 Luzia Barmettler Navaro (2015) 67.00 10
4 7 Laura Meier (LK 4A) Nick (2011) 66.00 8
4 68 Christine Bleuler Oaks Little Nikki (2004) 66.00 8
6 133 Priska Spycher (LK 4A) I'll be Badger (2012) 65.00 6
7 86 Ramona Barone (LK 4A) Only Mahogany (2013) 64.50 5
7 186 Anna Koukal Smart Green Acres (2015) 64.50 5
9 34 Jessica Ochsner (LK 4A) Wilga (2015) 64.00 3
9 42 Dominique Martin (LK 4A) Nora (2009) 64.00 3
11 101 Erika Braun Rugget Mary (2001) 62.50 1

87 Sharon Vonwil Levanto (2011) 62.00
104 Nadja Strub (LK 4A) Prada Cat Five (2016) 60.00
21 Cristina Degiorgi (LK 4A) Which Way Is First (2008)

36 Irina Hegg AJ Catalyst Spark (2015)

62 Valérie Ackermann Ilona de la Burgis (2014)

94 Priska Öxle Miss Smiling Chic (2007)

120 Sandra Rindlisbacher Mascotte (2011)

155 Rebecca Simon Smoky Indian Sky (2012)

175 Melanie Schmocker Angisilla (2013)

178 Antonella Breda (LK 4A) Avance II CH (2009)

Abgemeldet
41 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017) SC
40 Romana Birrer Flashy Cat Fifty (2014) SC

Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) SC
Irene Barmettler (LK 4A) Outdunits Crome Boy (2019) SC
Silvana Schlegel (LK 4A) JN Lightning Calypso (2012) SC
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Ergebnisliste: LK 4A - SWRA Western Ranch Rail

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 21
Maximal mögliche Platzierungen: 9

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 59 Vreny Zgraggen Sailwin Rooster (2016) 9
2 96 Cornelia Flück Sweet Canyon Time (2006) 8
3 39 Nicole Rey Flower Cutie (2017) 7
4 97 Sara Affolter Smartin Tejona (2008) 6
5 68 Christine Bleuler Oaks Little Nikki (2004) 5
6 186 Anna Koukal Smart Green Acres (2015) 4
7 142 Michelle Müller Chachas Little Rose (2007) 3
8 101 Erika Braun Rugget Mary (2001) 2
9 120 Sandra Rindlisbacher Mascotte (2011) 1

7 Laura Meier (LK 4A) Nick (2011)

18 Sabrina Ellenberger Cheeky Smokey Lena (2006)

50 Jrene Eckert NU STEP TO CASH (2012)

61 Jeanine Schneider PMI Magic Dancer (2017)

163 Isabelle Frauenstein Originalrockinrabbit (2017)

175 Melanie Schmocker Angisilla (2013)

Abgemeldet
29 Melanie Schwaller (LK 4A) HA Smart Leo (2017) SC
41 Jaqueline Künzler Knight Doc (2017) SC
185 Rita Bloch (LK 4A) Nadir LO (2017) SC
87 Sharon Vonwil Levanto (2011) SC

Irene Barmettler (LK 4A) Outdunits Crome Boy (2019) SC
Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) SC
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Ergebnisliste: LK 4A - SWRA Ranch Riding

Datum: 25.06.2023 Anzahl Nennungen: 35
Maximal mögliche Platzierungen: 12

Platz Startnr. Reiter Pferd Score Punkte Info

1 18 Sabrina Ellenberger Cheeky Smokey Lena (2006) 71.50 12
2 104 Nadja Strub (LK 4A) Prada Cat Five (2016) 70.50 11
3 120 Sandra Rindlisbacher Mascotte (2011) 70.00 10
4 46 Adrienne Dürr (LK 4A) Timon III (2007) 69.50 9
4 173 Vanessa Shala Im Chocolicious (2014) 69.50 9
6 94 Priska Öxle Miss Smiling Chic (2007) 69.00 7
7 35 Markus Bortoluzzi Diamonds Spider Gun (2016) 68.50 6
8 48 Simona Stadler Sailwin Rooster (2016) 68.00 5
9 36 Irina Hegg AJ Catalyst Spark (2015) 67.50 4
9 99 Rachel Schenk (LK 4A) Luck Sines on You (2008) 67.50 4
11 142 Michelle Müller Chachas Little Rose (2007) 67.00 2
12 133 Priska Spycher (LK 4A) I'll be Badger (2012) 66.50 1

163 Isabelle Frauenstein Originalrockinrabbit (2017) 66.50 1
21 Cristina Degiorgi (LK 4A) Which Way Is First (2008)

31 Ramona Bucher (LK 4A) JK Goldy Pep (2011)

34 Jessica Ochsner (LK 4A) Wilga (2015)

39 Nicole Rey Flower Cutie (2017)

42 Dominique Martin (LK 4A) Nora (2009)

50 Jrene Eckert NU STEP TO CASH (2012)

62 Valérie Ackermann Ilona de la Burgis (2014)

68 Christine Bleuler Oaks Little Nikki (2004)

96 Cornelia Flück Sweet Canyon Time (2006)

97 Sara Affolter Smartin Tejona (2008)

101 Erika Braun Rugget Mary (2001)

119 Nadia Schär (LK 4A) Be Jacs Black Pearl (2013)

155 Rebecca Simon Smoky Indian Sky (2012)

162 Luzia Barmettler Navaro (2015)

175 Melanie Schmocker Angisilla (2013)

178 Antonella Breda (LK 4A) Avance II CH (2009)

186 Anna Koukal Smart Green Acres (2015)

Abgemeldet
29 Melanie Schwaller (LK 4A) HA Smart Leo (2017) SC

Sibylla Stoffel (LK 4A) Sailin Rooster (2014) SC
87 Sharon Vonwil Levanto (2011) SC
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